o

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORI

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr, U3 [prot. Viors mg, |\ \22024
VENDIM N
&('
Nr.%daté 14.10.2024
PER

MIRATIMIN E RIALOKIMIT/NDRYSHIMIT NE BUXHETIN E VITIT 2024, NE
UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje t€ nenit 49, pika 1, gérma c, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25,
pika 1, t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”,Vloré, si dhe referuar propozimit t&
Administratorit ardhur me shkresén Nr.2091/4 prot, daté 10.10.2024, Bordi Administrimit n&
mbledhjen e datés 14.10.2024,

VENDOSI:
1. T& miratojé¢ rialokimin/ndryshimin nw buxhetin e vitit 2024 si mé poshté:

Né€ zérin investime Artikulli 231 programi (09450)

Shtesa:
; : Seaeiis Llogaria
Nr [Llogaria Ekonomike Kapitulli o Vlera/Leke
ekonomike
1 Blege dhe Instalim i | sy 2314170 600,000
kondicionereve
2 [Blerje Karrige Salla C100 6 (Té ardhura) [2318100 877,500
2 [Smart Board 6 (Té ardhura) 2318600 1,200,000
3 Totali Shtesave 2,677,500
Pakésime:
. . [Llogaria Vlera/Leke | Vlera/Leke
Nr |Llogaria Ekonomike Kapitulli : .
g P ekonomike ishte behet
1  [Radio Universitare (PodCast) |6 (T& ardhura) (2318700 3,000,000 322,500
7
3
a =
o =
o o B
< w3 €
Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele Web-site: ﬂ?f/w.un' lap€du.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: in o@pgli‘élora.g
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Mgr :ﬂf\_«\ﬁi N& zérin 602
’ Shpenzime Operative
programi (09450)
Shtesa:
Nr |Llogaria Ekonomike Kapitulli flizi?)l;i;ke Vlera/Leke
Uniforma dhe veshje 8 (Buxheti

1|specilae Shtetit) 6021001 78,000

Pakésime:

Nr [Llogaria Ekonomike  [Kapitulli ];li‘;lgl?)‘;ike Vlera/Leke

08 (Buxheti

1|Kancelari Shtetit) 6020100 78,000

2. Bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi gjendet, Propozimi i Administratorit, Vendimi i
Senatit Akademik Nr.45, daté 08.10.2024, si dhe pasqyrat financiare t&€ ndryshuara té

buxhetit pér vitin 2024

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve

Mbéshtetése né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré

Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288

Web-site: www.univlora.edu.al
e-mail: info@univlora.edu.al
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Artiknlly Emerasn Feali 2023 1 privviomi 2024
Parshikims - i Porcduers X% b preirne
\\ 2 E 4 3 2
0l imi i iR
402 0| Materiate 1yre dbe te perpgiine 7.939 4249 4302 4582
602 01 |Kencelan > 2.700] 1.901 2922 0
662 02 |Mucriste per pries, deinitio, o dhe ndicim 1.800) 1.085 o 2,565
602 03| Moteriale per fudduman ¢ paiis) Zives 1.213 300 690 1.545
602 138 Lateriale pc‘:’nr.k-qz':‘aim'n < i sale 0 0 0 0
265 Blerie dolumentilicni_ Lo fva 1.060 3621 690 0
602.0% | Furnizime e msteziald 1o ¥ zyze dhe te pergitsime 1,226 602 o) 72
2.3 | Matcriale dive shirbime specign® 16233 6.666 12593 6,975
602 1001 {Uniforma dbs veskie &:gﬁ\ﬂk‘.ﬂc 300 561 78 o
602 1002{Pidhyi T Sk :m:i.-.zm frera, fidene ¢ 1¢ tera produlite seroladiurors 0 0 4
602 1003 Hlace, muserinle dbe proteza mickesore 2.500 1,787 4.000 L0060
602 1004} Furnizime dhe sherbime me ishaim pes mercel 0;
£02 1003{Paissie, moteriale dhe sherbime uditarake O
S02. 10061 Pyjise per perdorim policor 0
6021007} Libre dhe prblikime profedonale 258 250
$02. 1008 | Materizle per mhrojtien ¢ tokes, bimeve dhe kaltheve nea semun @
602 1009] Materiale dhe pajisic lsbratorike te sherbumit publik Q
502, 1010} Shpezime per prodhin delmmentacions specifik ]
602 101 1{Sofke infonmatike me karalder te porgrithshen 3.000 606 1440 960 480
H02 1099] Te thera muteriale dhe sherbime speciale 9.933 3.712] 14,104 11,605 2.4991
$12.2{Sherbime nga (e trete 21,725 17238 30,035 24345 5,690
02 2001 { Eledanci S.060 3.121 S.400 5.000
602 2002{Uje 1.000 4991 1,000, 1.000,
62 2003 | Sherbime tefefoniie 0 0
internel 588 388 587 587
104 57 100 100
602 2004} Posta dhic shabani komier 100 5 120 120
642 2035 Sherbim per ngrohie Q 4]
602 2006} Sherbime te ISSH per ISKSH O
02 2007 | Sherbimet banbaare 3¢ 43 70 70
602 2008} Sherbune te sigurimit dhe rusiyes 11.319] 11318 17.468 17.468
602 2009 Sherbitne 1 pastrimis dhie giclenmit 0
02 201 | Sherbin it dhie pobliamit 1,9501 923 2.750, 2,750
602 261 }}Xoste < trainenit dhe seminareve 560 1.000 1.660
H2 2099{Sherbime te tiers L1I8 614 1.940] 1940
$02.3|Shpenzime tramporti 1.650] 1432 1,738 O 1.730
602,31 {Kusburunt dhe vai 904 893.9 00 900
02,32 {Piese kembimi, goma dhie Sateri 200 13.8 200 200
602 33{Shperzimat ¢ siguracionit 1 micteve t¢ tamsporiit 350 5185 550 53¢
02 39 Shpenzime te Yers transporii 80 R0
602.3{Shperzime udhetimi 6858 3255 3,500 0 3.500
32 40]Lidketim § brendshem 3.358 1282 3.000] 3.4
602 41{Udbctim jashte shictit 3.500, 1873 500 500
$02.5{Shpenrime per mirembajtic te zakonshme 1830 1451 4,597 Q 4.597
602 30iShpowime per mirenbuition ¢ ioluve dhie aldiveve mtirore 0
602 31 {Shpenzzme per marermbajticn ¢ objekieve spexifile 0
602 52{Shpenzime per mirembaitien ¢ objekieve ndertimors 1.030 816 3.197 Q 3.197
12 53{Shperuime per mirembojtien ¢ Mugcve, veprive i budrautihe, elelinke, o 0
60233 [ Shpenzime per mircmbaitien € spaniteve, paiscve k 160 100
602 55| Shpawime per mircmbujijan ¢ mickeve te rmnsportit 4001 400 300 i) S84
£02.36]Shpewine per minanbaftion ¢ rezaves shistemse G 0 [t} &
G2 581 Shpauine per mircubajiion ¢ misgos e 2ymyve 400 235 800 8060
£02.6{Shpenzime por geramarrie 11,287 11287 11,287 0 11,287
£02 61| Shpenzizne per geremanie ambientesh 11.287 11.287 11.287 11.287
632 62]Shy o je por pronat residencial 0
02 63 Shipanzime per geramastie per aprate dhe pejisiet (Saike, madnen {
502 &3Shpenime per gerameTie mictesh trasport 4
612 69} Shpenuzime 1 ters qeraje (4
2.7{St ime per detyrime dhe Lempemime legake 2,500 2,093 0 g &
602 71§Shp per komp poishic djdnit politike
12728 er kompensun per bargosct ¢ padrats
e Kompayisin per shpronesim nie te kal
ime ez ek 1e vendis 2.500 2.093 0
£02.73{Shp per elrekutio e detyrime § htaaic te popastare
£02.791Sk: per kompensime te tiera ¢
hpenzime te lidhura me byamarrien per bua a 0 8 0
02 81]Shpenzime per ko ge redhin n2s detynn
602.82} Shpenime te tiers Bdbur me hu
£02.9{Shpenzhne L tjera operathe 13.30¢ 2462 11342,
Sbpenzime per pritic ¢ perciitie 1000 8
2| Shpawime per alaivitete socake 2500 622
Shpanutime sjvgesare 20
Shpenzime per simrimin e rdenesave dhe e ticr kosto 800 773 SO0
Shpenzime per honorare G000 8.679 ( $.900
4
0
0
612 paxsime p tobagion o lmititte ackes 0
602 5099| Shipazime per 12 o muteriale dhe sherbime operstive 4,500 3.500
Totali 83322 57,137 99,550 49,539
Emn Entelz islama}
Nenshir
Data




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

A
Viorg mé, 12 .122024

g el

j _VENDIM
Nr. 4/ 3, dat& 08.10. 2024

PER

MIRATIMIN E RIALOKIMIT/NDRYSHIMIT NE BUXHETIN E VITIT 2024 TE
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE,

N& mbéshtetje t€ nenit 38, & ligjit Nr.80/2015“Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, pikal, gérma d, si dhe
referuar propozimit t& Administratorit t& UV-s&, me shkresé nr. 2091/1 prot dat€ 08.10.2024,
“Propozim pér rialokim/ndryshim né& buxhetin e vitit 2024, miratuar me vendim Rektorati
Nr.15, prot daté 08.10.2024, Senati Akademik n& mbledhjen e datés 08.10.2024,

Universitetin “Ismail Qemali”, Vlorg, si m& poshté:

VENDOSI

1. T& miratojé paraprakisht rialokimin/ndryshimin n& Buxhetin e vitit 2024, pér

NE& zérin investime Artikulli 231 programi (09450)

Shtesa:
. 5 S B Llogaria
Nr [Llogaria Ekonomike Kapitulli fugart ; Vlera/Leke
ekonomike
1 Blz”e dhe Tnstalfp | 6 (T& ardhura) (2314170 600,000
condicionereve
2 [Blerje Karrige Salla C100 6 (T& ardhura) 2318100 877,500
2 |Smart Board 6 (T& ardhura) 2318600 1,200,000
3 |Totali Shtesave 2,677,500
Pakésime:
" Llogaria Viera/Leke | Vlera/Leke
Nr [Llogaria Ekonomike Kapitulli e :
= P ekonomike ishte behet
1 |Radio Universitare (PodCast) |6 (T€ ardhura) 2318700 3,000,000 322,500

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele
Tel. Fax ++355222288

Web-site: www.univiora.edu.al
e-mail: info@univiora.edu.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SENATI AKADEMIK
702, N zerin 602
a2 7 Shpenzime Operative
programi {09450)
Shtesa:
N1 [Llogaria Ekonomike Kapitulli Llogarlz? Vlera/Leke
ekonomike
Uniforma dhe veshje 8 (Buxheti
1specilae Shtetit) 6021001 78,000
Pakésime:
Nr [Llogaria Ekonomike  [Kapitulli [-1082112 Vlera/Leke
ekonomike
08 (Buxheti
1|Kancelari Shietit) 6020100 78,000

3. Vendimi i pércillet p&r miratim t& métejshém Bordit t& Administrimit.

4. Bashkelidhur dhe pjesé e kétij vendimi gjendet propozimi i Administratorit, si dhe

pasqyrat financiare t€ Buxhetit pér vitin 2024, t& ndryshuara.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK

& ,(\‘
@ - LY
gy NEY

.,

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele
Tel. Fax ++355222288

Web-site:

e-mail:

www.univlora.edu.al
info@univlora.edu.al




